
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 101510 52427 32990 8440 2674 24639 11930 660 340 6337 551 349 13

2 = 3 + 

4 + 5 + 

6

2783 1499 494 223 79 1104 577 21 14 451 47 29 1

3 399 222 80 5 1 225 123 29 2 2

4 1578 842 181 177 63 639 333 17 12 321 35 24 1

5 585 304 174 28 7 172 78 1 0 75 6 2 0

6 221 131 59 13 8 68 43 3 2 26 4 1

7 = 8 + 

9 + 10
3796 1938 768 340 120 1359 678 43 25 481 54 34 1

8 1558 862 185 125 59 689 381 23 16 284 37 22 1

9 1685 766 430 162 42 489 206 15 6 142 12 8 0

10 553 310 153 53 19 181 91 5 3 55 5 4
Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
254 40

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.06.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.06.2024 до 30.06.2024 година

Засновале работен однос 399 198 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
865 74 0

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
107 18

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1518 312 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

388 228 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

303 43 0

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

936 305 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
138 16

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
60863 4131 20

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


